[image: ]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]_29 сентября 2025 г_                                                                                   №_1135_

	Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования  «Городское поселение «Город Киров» на возмещение затрат теплоснабжающим организациям в границах городского поселения «Город Киров», в связи с выполнением работ по строительству (приобретению), реконструкции, модернизации и капитальному ремонту имущества, используемого для теплоснабжения и горячего водоснабжения населения и объектов социальной инфраструктуры

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782  «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг и проведение отбора получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1781 «Об утверждении Правил отбора получателей субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, предоставляемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», постановлением Кировской районной администрации от 02.12.2019 № 1315 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городском поселении «Город Киров», Администрация Кировского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального образования  «Городское поселение «Город Киров» на возмещение затрат теплоснабжающим организациям в границах городского поселения «Город Киров», в связи с выполнением работ по строительству (приобретению), реконструкции, модернизации и капитальному ремонту имущества, используемого для теплоснабжения и горячего водоснабжения населения и объектов социальной инфраструктуры (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Кировского муниципального округа Калужской области.

Временно исполняющий полномочия
Главы Кировского муниципального
округа Калужской области                                                                     И.Н. Феденков

image1.png
@